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Styrelsen och verkställande direktören för Sun4Energy Group AB avger följande kvartalsrapport 

för perioden januari–mars 2024. Delårsrapport är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte  

annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Innehållsförteckning
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Första kvartalet 2024

• Nettoomsättningen uppgick till 90 568 KSEK (56 089)

• Resultatet före avskrivningar (EBITDA) uppgick till 
-15 309 KSEK (674)

• Resultatet EBITA: -17 311 KSEK (214)

• Rörelseresultatet EBIT: -19 719 KSEK (-1 247) 

• Resultatet efter skatt:  -20 521 KSEK (-1 534)

• Resultat per aktie: -1,25 kr (-0,15)

Kvartalet i korthet

Väsentliga händelser

Siffror inom parentes avser utfall under motsvarande period föregående år.

Väsentliga händelser under kvartalet 

• Sun4Energy Sweden får en order på 7,5 MSEK från 
fastighetsutvecklaren DNHAB för batteristödstjänster 
med option på ytterligare ett batterisystem i samma 
storlek. 

• I samarbete med Karlstad Energi har Karlstad 
Pastorat gett Sun4Energy i uppdrag att installera 
solcellsanläggningar till ett värde om 5 miljoner kro-
nor. Arbetet omfattar pastoratets fem församlingars 
kyrkor och mötesplatser.

• Tammp tecknar ettårigt förlängningsavtal med en 
av Sveriges större telekomoperatörer värt ca 20 
MSEK avseende nästa generations 5G-mobilnät. 
 
 

Väsentliga händelser efter kvartalet

• På en extra bolagsstämma den 5 april beslutades 
om riktade nyemissioner på totalt ca 30 MSEK,  
motsvarande 4 342 856 aktier till en teckningskurs 
om 7,00 kronor per aktie. Emissionen har efter 
stämman genomförts enligt plan.  

• Sun4Energy Sweden AB har tilldelats en offentlig 
upphandling av Eskilstuna kommunfastigheter AB 
till ett värde av ca 9,1 MSEK. Totalentreprenaden 
omfattar projektering, leverans, montage, idrifttag-
ning, injustering och överlämning av en batterian-
läggning. Huvudsyften med energilagret är att sänka 
effekttoppar samt frekvensreglera mot Svenska 
Kraftnät. Projektet börjar redan i april och skall vara 
helt klart och driftsatt innan sommaren.

• Sun4Energy Group AB:s dotterbolag Idé-El AB har 
tecknat avtal gällande modernisering och anpassning 
av en av Blomsterfondens fastigheter på Ringvägen 
i Stockholm. Idé-El skall leverera elinstallationer 
samt passagesystem till fastigheten. Avtalet är värt 
ca 8,5 MSEK och skall slutföras under 2025.

Efter sammangåendet mellan Niutech Group och Sun4Energy Group den 30 november redovisas  
koncernens siffror Niutech Group avseende 2023. Det vill säga att siffror för första kvartalet 2023 avser  
Niutech Group.
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Den minskade efterfrågan på privatmarknaden beror, 
dels på ränteläget och en svagare ekonomi för hushål-
len, dels på Skatteverkets utspel kring avdraget för grön 
teknik för batterilagring vid användande för balans-
tjänster. I mars och april har däremot efterfrågan tagit 
fart och vår bedömning är att vi nu återgår nu till en 
stabilare marknad.  

Grön omställning driver tillväxt
Sun4Energy Group erbjuder nydanande lösningar inom 
grön digital infrastruktur, vilka accelererar övergången 
till effektiva och fossilfria energilösningar, samtidigt som 
kostnaderna för kunden sänks. Erbjudandet omfattar 
lösningar inom digital infrastruktur – solenergi och elin-
stallation – vilket gör koncernen till en komplett leverantör 
inom områdena.

Samgåendet med Niutech Group visar en stor potential 
att på sikt addera värden till våra aktieägare såväl som 
kunder. Vi har goda möjligheter till utökad exponering 
mot växande marknader inom projektering och installa-
tion av nätdesign, fibernät, mobiltelefoni, el, solenergi och 
energilagring. 

Första kvartalet
Under det första kvartalet, som normalt är det säsongs-
mässigt svagaste för våra bolag, uppgick den organiska 
tillväxten proforma1 till minus 28,2 procent. Den nega-
tiva tillväxten förklaras främst av förändringen inom 
Sol- och Energisegmentet, som beskrivs ovan, samt att 
samarbetet med ett antal större olönsamma kunder 
inom segmentet för grön digital infrastruktur avslutas 
till förmån för lönsammare affärer. Vi ser med tillförsikt 
fram mot kommande kvartal med en förhoppningsvis 
betydligt bättre organisk tillväxt, något som indikeras av 
vår orderbok inför det andra kvartalet. 

Koncernens redovisade nettoomsättning landade på 
90,6 miljoner kronor (56,1). Resultatet (EBITA) blev -17,3 
miljoner kronor (0,2), vilket motsvarar en EBITA-marginal 
på -19 procent (0,4%). Koncernen har under kvartalet 
haft engångskostnader inom affärssegmentet för Sol 
och Energi på cirka 5,0 miljoner kronor i form av uppsäg-
ning av personal på 1,5 miljoner kronor samt kostnader 
för garantiåtaganden på 3,5 miljoner kronor. Totalt har 
20 personer sagts upp eller lämnat Sun4Energy Sweden. 
Detta förklaras främst av att vi dragit ner antal hubbar 
från femton till 8. Arbetet med att effektivisera organi-
sationen och ytterligare kostnadsbesparingar kommer 
att bära frukt under kommande kvartal i takt med att 
omställningen av våra resurser mot de lönsammaste och 
snabbast växande kundgrupperna, som till exempel kom-
mersiella sol- och batterilagringslösningar.

Orderstocken vid kvartalets utgång var 175 miljoner 
kronor vilket motsvarar en ökning med 15% jämfört med 
orderstocken den 31 december 2023.

Kassan var vid kvartalets utgång ca 3 miljoner kronor 
plus 13,1 miljoner kronor i outnyttjad checkkredit. Kas-
saflödet var starkt negativt -28,9 miljoner kronor under 
kvartalet, viktiga förklaringar till detta är att leveran-
törsskulderna minskats betydligt med totalt 19,6 miljoner 
kronor till en mer normal nivå, samt engångskostnader 
för garantiärenden på ca 3,5 miljoner kronor. Vi tackar 
våra större aktieägare Beata Intressenter, TAMT AB och 
Spiltan Invest och för deras förtroende.

Tufft kvartal men lovande orderbok
Marknadsförutsättningarna under det första kvartalet 2024 har generellt sett varit utmanande 
för våra bolag. Det är framför allt antalet installationer av solenergisystem och batterilagring på 
privatmarknaden som mattats av. Samtidigt visar vi på en kraftig ökning av antalet order på den 
kommersiella sidan för solenergisystem och batterilagring under kvartalets senare del, vilket bådar 
gott för kommande kvartal. 

Sol och Energi

60,4; 67%

30,2; 33%
Digital infrastruktur

1Proforma avser sammanlagd omsättning för Sun4Energy Group och Niutech Group inklusive gjorda förvärv i båda koncernerna före sammangåendet.

VD HAR ORDET
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VÅRA AFFÄRSSEGMENT
Koncernens strategi sätter fokus på att uppnå lönsam 
tillväxt och fortsatta framgångar på marknaden. Detta 
trots ett tufft första kvartal. Det ska göras genom en 
anpassning av kostnader, en fortsatt expansion och 
förvärvsagenda. Vi planerar också att bredda vår verk-
samhet och utöka vårt erbjudande för att attrahera fler 
kunder och ta nya marknadsandelar. Samtidigt är det 
viktigt att bibehålla det starka entreprenörsdrivet i våra 
dotterbolag.

Affärssegment: Sol och Energi 

God orderingång 
Kvartalet har präglats av en svagare privatmarknad och
en starkt växande kommersiell marknad. Försäljningen 
inom segmentet Sol och Energi landade på 60,4 miljoner 
kronor, vilket motsvarar en nedgång med 15% (proforma) 
jämfört med föregående år. Orderingången för affärs-
segmentet Sol och Energi har totalt sett varit god. Den 
totala orderstocken har ökat från 100 miljoner kronor till 
120 miljoner kronor under kvartalet. Och vi ser fortsatt en 
god orderingång av nya affärer inom de kommersiella 
områdena samtidigt som privata kunder också fort-
sättningsvis kommer att vara en betydande del av vår 
verksamhet.

Skifte från privat till kommersiellt
Under många år har den svenska privatmarknaden för 
solenergi haft en årlig tillväxttakt på över 50%. Under 
andra halvåret 2023 och under det första kvartalet på 
2024 har mängden installationer på privatmarknaden 
halverats, jämfört med föregående år. Installations  
takten på privatsidan har dock fortsatt stor potential.  
Samtidigt utvecklas den kommersiella marknaden  
positivt. Fokus ligger på långsiktig utveckling för att  
tillgodose befintliga fastighetsbestånd med solenergi. 
De dynamiska förändringarna på marknaden har inne-
burit att vi gjort ett tydligt skifte från att sälja in nya 
system till privatkunder, tidigare över 90% av nyförsälj-
ningen, till att över 50% av nyförsäljningen nu kommer 
från kommersiella kunder. Dessa i form av industri- och 
logistikföretag, kommunala bolag och fastighetsutveck-
lare. Exempel på det är Centrala Gummi Förvaltnings 
AB och Karlstad Pastorat. 

Väl positionerade för nya marknadsförutsättningar
Under 2023 började marknaden för batterisystem, som 
ett sätt att stötta det svenska elnätet, ta fart. Här finns 
en mycket stor potential för såväl privata som kommersi-
ella kunder att investera i extremt lönsamma batterisystem. 
Sun4Energy är väl förberedda på de förändrade mark-
nadsförutsättningarna. Det innebär att vi nu befinner 

sig i ett läge med tre tydliga kundkategorier, privata sol- 
och batteriinstallationer, kommersiella solenergiinstalla-
tioner och kommersiella batteriinstallationer. Det första 
kvartalet 2024 visar på en kraftig ökning av orderin-
gången för de kommersiella affärerna, vilket innebär att 
organisation och kompetens fortsätter att anpassas till 
de nya förutsättningarna.

Ett exempel på det är sammanslagningen av koncernens 
olika delar inom solenergi- och batteriområdet. Den är i 
princip klar och har bland annat inneburit att vi har gått 
från 15 till åtta installationshubbar. Vi kan konstatera att 
det gjort oss mer framgångsrika och effektiva, mycket 
med hjälp av en gemensam vilja inom bolagens olika 
delar. 

Samtidigt har det under perioden uppmärksammats 
att ett antal tidigare installerade projekt inte hållit den 
kvalitet som förväntats, vilket inneburit åtgärder som 
kostat oss cirka 3,5 miljoner kronor att åtgärda. Kvali-
tetsproblemen har nästan uteslutande varit hänförliga 
till en installationshubb där vi nu stängt ner verksam-
heten. Vårt fokus på kvalitet är avgörande för oss och 
våra kunder varför vi nu tillfälligt sköter installationer 
och garantiärenden med hjälp av personal från övriga 
hubbar och systerbolag inom koncernen. Detta för att 
snabbt åtgärda de brister som uppstått. 

Sun4Energy Sweden – all kompetens under  
ett och samma tak
Från och med maj månad har vi samlat all kompetens 
inom solenergi och energilagring i affärssegmentet Sol 
och Energi, i det nya bolaget Sun4Energy Sweden. 

Inom Sun4Energy Sweden finns separata säljteam för 
privata respektive kommersiella kunder. Där till kan 
läggas att vi har centraliserat inköp och logistik med 
ett förenklat produktsortiment jämfört med tidigare och 
vi har reducerat antalet hubbar. Detta för att höja vår 
effektivitet och leveranskapacitet med bästa kvalitet. 

Affärssegment: Grön Digital Infrastruktur

Försäljningen inom segmentet för grön digital infrastruk-
tur – som omfattar nätdesign, fibernät, mobiltelefoni och 
el – är betydligt lägre än under 2023. Något som främst 
beror på utmanande jämförelsesiffror då två av bolagen 
slutfakturerade två större uppdrag i fjol. Dessutom har 
vårt fokus på lönsamhet bidragit till att vi valt att inte 
fortsätta ett antal större affärer med lägre lönsamhet. 
Därtill kommer en lägre efterfrågan som främst beror  
på den rådande byggkonjunkturen.
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Klas Zetterman,
VD och Koncernchef, 
Sun4Energy Group

Försäljningen inom segmentet landade på 30,6  
miljoner kronor (56,1) vilket motsvarar en nedgång på 
46 procent. Orderstocken vid kvartalet utgång var  
55 miljoner kronor vilket är 20 procent lägre än vid 
kvartalets början. 

I Tammp arbetar vi med nyrekryteringar för att möta den 
höga efterfrågan och växande orderstocken från våra 
kunder inom telekom. 

På fibersidan, i Calltech och Data Networks, har vi sett 
en ökning av eftermarknadsprojekt vilket gör att vi ser 
positivt på de kommande kvartalen. Det gör att ytterli-
gare hushåll och företag får möjlighet att ansluta sig till 
bredband via fiber. 

I våra elbolag Idé-El, Dexel och Kvist Elektriska noterar vi 
en minskad efterfrågan under kvartalet, samtidigt som 
vi har många längre ramavtal som löper vidare under 
kommande kvartal.

Trots en svag start på året ser vi en fortsatt god efterfrå-
gan för utbyggnaden av nästa generations 5G mobilnät, 
eftermarknadsprojekt för fiber samt behovet av uppgra-
deringar av kontors- och boendemiljöer i större fastigheter. 

NYA MÅL OCH FORTSATT  
UTVECKLING AV KONCERNEN
Våra dotterbolag har mångåriga erfarenheter i sina 
respektive branscher. Vi har varit med och kommer att 
vara med och bidra till utvecklingen och den fortsatta 
tillväxtresan som sker inom grön digital infrastruktur i 
samhället. Kombinationen av våra specialistkompetenser 

och samarbeten mellan våra dotterbolag gör att vi kan 
designa, leverera och installera både mindre och större 
installationer med korta ledtider, vilket är viktigt på 
snabbt växande marknader. 

Styrelsen och ledningen arbetar för närvarande att ta 
fram nya finansiella mål som ska beslutas och presente-
ras under första halvåret Vi har också påbörjat arbetet 
med våra hållbarhetsmål, vilka kommer att presenteras 
efter andra kvartalet, 2024. 

Möter en växande efterfrågan
Efter en utmanande start på 2024, fortsätter arbetet 
efter samgåendet mellan Sun4Energy Group och Niutech 
Group. Vi utvecklas till ett snabbt och effektivt bolag 
med kvalitet och säkerhet i fokus. Resultatet av våra 
insatser kommer att synas i både tillväxt och resultat. Vi 
ser en tydlig utveckling från mars och framåt, vilket inne-
bär att min bedömning är att vi kan vända vårt första 
svaga kvartal till ett starkare andra kvartal för 2024. 

Vi fortsätter möta den växande efterfrågan på grön 
digital infrastruktur och strävar efter en ledande position 
inom området, samtidigt som vi bibehåller det starka 
entreprenörsdrivet i våra dotterbolag. 
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2024 Q1
jan-mars

2023 Q1
jan-mars

2023
jan-dec

Rörelsensintäkter KSEK 90 568 56 089 289 260

Resultat (EBITDA), KSEK -15 309 674 21 961

Resultat (EBITA), KSEK -17 311 214 18 612

Rörelseresultat (EBIT), KSEK -19 719 -1 247 12 454

Soliditet % 34,6% 54,0% 38,6%

Eget kapital, KSEK 83 504 66 028 103 514

Antal aktier, periodens utgång 15 726 279 8 353 361 15 726 279

Antal aktier, genomsnitt 15 726 279 8 353 361 10 486 596

Resultat per aktie, SEK -1,25 -0,15 0,79

Antal aktier efter utspädning, periodens utgång 16 302 279 8 353 361 16 302 279

Antal aktier efter utspädning, genomsnitt 16 302 279 8 353 361 10 770 981

Resultat per aktie efter utspädning, SEK -1,21 -0,15 0,76

Kassa bank, KSEK 3 385 14 325 22 897

Medelantalet anställda 222 99 130

Koncernens nyckeltal

Kvartalsrapport januari–mars 2024, Sun4Energy Group AB

Definitioner 
EBITDA: Resultat före räntor, skatter, avskrivningar och goodwill-avskrivningar
EBITA: Resultat före räntor, skatter och goodwill-avskrivningar
EBIT: Resultat före räntor, skatter,  benämns som Rörelseresultat i Resultaträkningen
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Sun4Energy Group – listade på NGM Nordic SME – erbjuder 

nydanande lösningar inom grön digital infrastruktur vilka 

accelererar övergången till effektiva och fossilfria energi-

lösningar samtidigt som kostnaderna för kunden sänks. 

Erbjudandet omfattar lösningar inom digital infrastruktur, 

solenergi och elinstallation, vilket gör koncernen till en 

komplett leverantör inom områdena.

Kort om Sun4Energy Group AB

Översikt koncernen Sun4Energy Group AB

Fibernät

Affärssegment:

Grön digital infrastruktur Sol och energi

Mobiltelefoni El Konsulttjänster Nätdesign Sol och energi

• Projektering, blås-
ning installation 
och driftsättning. 

• Helhetslösning för 
operatörer och 
nätägare.

Calltech Sverige AB
Data Networks 

VBY AB

• Nya telemaster, 
takanläggningar, 
inomhuslösningar 
och transmission.

• Bygger mobil-
näten åt svenska 
operatörer.

Tammp AB

• Elinstallation, ser-
vice, laddboxar.

• Bred kundbas 
inom industri, 
kommersiella och 
privata kunder.

Dexel AB
IdéEl i Stockholm AB

Kvists Elektriska i 
Öxelösund AB

• Fiber, trådlös 
infrastruktur, nät-
verkslösningar.

• Konsulter med 
bred expertis inom 
fl era verksamheter.

Calltech Sverige AB
IdéEl i Stockholm AB

• Projektledning, 
dokumentation, 
CAD.

• Konstruktion 
av servrar och 
fastighetsnät med 
stora kunder.

Calltech Sverige AB
Tammp AB

• Nyckelfärdiga 
solenergi-, ener-
gilagrings-, och 
laddlösningar.

• Kunder i villor, BRF:er, 
lantbruk och företag.

Sun4Energy Sweden AB
Sun4Energy Nord AB

Sun4Energy 
Helsingborg AB
Niutech Sol och 

Energi AB

Samgåendet mellan Sun4Energy och Nuitech Group 

genomfördes i november 2023 och motiverades av 

synergier som ökad effektivitet och lönsamhet. Tillsam-

mans ska bolagen möta den växande efterfrågan på 

grön digital infrastruktur och sträva efter en ledande 

position inom området.
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Försäljning och resultat
Nettoomsättningen för det första kvartalet upp gick till 
90 MSEK (55,7) en ökning med 61 %. Som nämns tidigare 
avser resultatet för det första kvartalet 2023 det dåva-
rande Niutech Group AB före sammangåendet den 30 
november 2023. Resultatet före av- och nedskrivningar 
(EBITDA) uppgick till -15,3 MSEK (0,7).  

Kassaflöde och investering
Kassaflödet från den löpande verksamheten upp gick 
för kvartalet till -28,9 MSEK (-3,2).

Investeringar under året hänför sig främst till materiella 
anläggningstillgångar.

Finansiering och likviditet
Likvida medel vid utgången av kvartalet uppgick till  
3,4 MSEK (22,9). Den totala checkkrediten på 13,5 MSEK 
(0,3) var utnyttjad med 0,4 MSEK vid utgången av peri-
oden. Strax efter kvartalets slut genomfördes en riktad 
emission som uppgick till 30,4 MSEK.

Antal aktier
Vid utgången av perioden uppgår antalet aktier till  
15 726 279 st. Aktiekapitalet uppgår till 2,5 MSEK (0,1).

Anställda
Antalet anställda vid periodens utgång var 224.

Risker och osäkerhetsfaktorer 
Valutarisk
Sun4Energy har inköp i utländska valutor. Inköp sker 
främst i SEK och EUR. Framtida fluktuationer i valutor kan 
påverka bolagets verksamhet, finansiella ställning och 
resultat negativt. 

Likviditetsexponering
För den fortsatta expansionen genom förvärv krävs  
tillgång till likviditet. Flera källor till likviditet utvärderas  
löpande av styrelsen, bland annat upplåning från 
banker, kreditinstitut och olika former av aktierelaterade 
instrument. 

Kommentarer till den finansiella utvecklingen 
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KSEK
2024 Q1

jan-mars
2023 Q1

jan-mars
2023

jan-dec

Nettoomsättning 90 816 55 702 287 175

Övriga rörelseintäkter -248 387 2 084

90 568 56 089 289 260

Råvaror och förnödenheter -48 011 -20 195 -102 730

Övriga externa kostnader -21 166 -15 675 -76 161

Personalkostnader -36 701 -19 544 -88 408

EBITDA -15 309 674 21 961

Avskrivning materiella och immateriella anläggningstillgångar -2 001 -460 -3 349

EBITA -17 311 214 18 612

Avskrivning goodwill -2 409 -1 460 -6 158

Rörelseresultat -19 719 -1 247 12 454

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 165 31 82

Räntekostnader och liknande resultatposter -966 -328 -1 534

Resultat efter finansiella poster -20 521 -1 543 11 001

Resultat före skatt -20 521 -1 543 11 001

Skatt på periodens resultat - 9 -2 445

Uppskjuten skatt - - -825

Periodens resultat -20 521 -1 534 7 731

KONCERNENS RESULTATRÄKNING
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KSEK 2024-03-31 2023-03-31 2023-12-31

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 80 721 49 829 83 063

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 31 536 8 966 32 083

Summa materiella och immateriella anläggningstillgångar 112 257 58 795 115 147

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran 600 0 600

Övriga långfristiga fordringar 166 67 166

Summa finansiella anläggningstillgångar 766 67 766

Summa anläggningstillgångar 113 022 58 862 115 912

Omsättningstillgångar

Varulager

Råvaror och förnödenheter 41 409 1 004 37 814

Summa varulager 41 409 1 004 37 814

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 39 903 27 707 53 133

Aktuella skattefordringar 77 1 063 1 060

Övriga kortfristiga fordringar 3 158 1 472 4 423

Upparbetad, men ej fakturerad intäkt 31 096 16 071 23 954

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 9 988 1 695 9 189

Kassa och bank 3 385 14 325 22 897

Summa kortfristiga fordringar samt kassa och bank 87 607 62 333 114 656

Summa omsättningstillgångar 129 016 63 336 152 470

Summa tillgångar 242 038 122 199 268 382

KONCERNENS BALANSRÄKNING
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KONCERNENS BALANSRÄKNING, forts.

KSEK 2024-03-31 2023-03-31 2023-12-31

Eget kapital

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

Aktiekapital 2 516 139 2 516

Övrigt tillskjutet kapital 42 045 34 176 70 612

Annat eget kapital inklusive periodens resultat 38 943 31 714 30 386

Totalt eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare 83 504 66 028 103 514

Avsättningar

Övriga avsättningar 3 000 10 000 3 000

Uppskjuten skatt 1 978 914 1 978

Summa avsättningar 4 978 10 914 4 978

Långfristiga skulder

Övriga långfristiga skulder 5 509 186 6 038

Leasingskulder – långfristig del 18 525 5 813 20 345

Summa långfristiga skulder 24 035 5 999 26 383

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit 363 326 -

Skulder till kreditinstitut 11 561 224 112

Leverantörsskulder 36 421 12 877 56 045

Aktuell skatteskuld 611 0 3 175

Leasingskulder – kortfristig del 8 490 2 245 7 539

Övriga kortfristiga skulder 39 147 5 443 28 301

Fakturerad men ej upparbetad intäkt 8 172 5 471 10 275

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 24 756 12 671 28 059

Summa kortfristiga skulder 129 522 39 257 133 506

Summa skulder och eget kapital 242 038 122 199 268 382
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KSEK
2024 Q1

jan-mars
2023 Q1

jan-mars
2023

jan-dec

Rörelseresultat -19 719 -1 247 13 931

Erhållen ränta -966 31 57

Erlagd ränta 165 -328 -1 534

Poster som inte påverkar kassaflödet 4 410 1 920 8 377

Betald inkomstskatt - 9 -743

Kassaflöde från den löpande verksamheten före  
förändringar i rörelsekapital

-16 111 386 20 088

Ökning/minskning varulager -3 595 -199 -18 591

Ökning/minskning kundfordringar och andra fordringar 7 537 2 720 8 445

Ökning/minskning leverantörsskulder och andra skulder -16 748 -6 089 -2 294

Kassaflöde från den löpande verksamheten -28 917 -3 183 7 648

Investeringsverksamheten

Investeringar i dotterbolag - - 853

Avyttring av immateriella anläggningstillgångar - - -

Investeringar i materiella anläggningstillgångar -305 -234 -416

Kassaflöde efter investeringsverksamheten -305 -234 437

Finansieringsverksamheten

Emissionsutgifter - - -230

Lämnade kapitaltillskott - 1 475 1 475

Upptagna lån 11 500 - -

Förändring checkkredit 363 167 -159

Amortering av skuld -2 154 -5 063 -7 437

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 9 709 -3 421 -6 351

Periodens kassaflöde -19 513 -6 838 1 734

Likvida medel vid periodens början 22 897 21 162 21 162

Likvida medel vid periodens slut 3 384 14 324 22 897

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS
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FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL, KONCERNEN

KSEK
KONCERNEN JAN-MARS 2024 Aktiekapital

Övrigt tillskjutet 
kapital

Annat eget  
kapital inkl.  

årets resultat
Summa totalt 

eget kapital

Fastställd ingående balans 2 516 70 612 30 386 103 514

Omräkning finansiell leasing*) 517 517

Periodens resultat - - -20 521 -20 521

Teckningsoptioner - - -7 -7

Utgående balans 2 516 70 612 10 376 83 504

*) Koncernen har finansiella leasingavtal som redovisas i koncernens balansräkning. Tidigare år har finansiella leasingavtal inte  
bedömts uppgå till väsentliga belopp i koncernen. 

KSEK
KONCERNEN JAN-DEC 2023

Aktie- 
kapital

Övrigt tillskjutet 
kapital

Annat eget 
kapital inkl. årets 

resultat
Summa totalt  

eget kapital

Fastställd ingående balans 139 35 651 30 034 65 824

Omräkning finansiell leasing*) - - 437 437

Omräknad ingående balans 139 35 651 30 471 66 261

Nyemission 145 3 355 - 3 500

Emissionskostnader - -230 - -230

Teckningsoptioner - 351 - 351

Kapitaltillskott - 1 475 - 1 475

Ägarförändringar i koncernen - - -9 834 -9 834

Förändring koncernstruktur 2 232 30 010 2 017 34 260

Årets resultat - - 7 731 7 731

Utgående balans 2 516 70 612 30 386 103 514
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MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

KSEK
2024 Q1

jan-mars
2023 Q1

jan-mars
2023

jan-dec

Nettoomsättning 5 2 310 7 282

Övriga rörelseintäkter 2 583 9 32

2 589 2 319 7 314

Övriga externa kostnader -1 973 -1 442 -6 092

Personalkostnader -1 256 -597 -5 261

Avskrivning materiella och immateriella anläggningstillgångar -4 -3 -266

Rörelseresultat -645 277 -4 305

Resultat från andelar i koncernföretag - - 721

Räntekostnader och liknande resultatposter -116 -102 -458

Resultat efter finansiella poster -761 175 -4 043

Bokslutsdipostitioner - - 849

Resultat före skatt -761 175 -3 194

Skatt på periodens resultat - - -

Uppskjuten skatt - - -

Periodens resultat -761 175 -3 194
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

KSEK 2024-03-31 2023-03-31 2023-12-31

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier  66  835  70 

Summa materiella anläggningstillgångar  66  835  70 

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag  118 701  16 830  103 701 

Uppskjuten skattefordran  600  600  600 

Summa finansiella anläggningstillgångar  119 301  17 430  104 301 

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag -  24 643  4 522 

Aktuella skattefordringar -  93 -

Övriga kortfristiga fordringar  75  275  175 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  179  258  173 

Summa kortfristiga fordringar  255  25 268  4 869 

Kassa och bank  2 090  208  17 

Summa tillgångar  121 712  43 741  109 257 
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING FORTS.

KSEK 2024-03-31 2023-03-31 2023-12-31

Eget kapital

Bundet kapital

Aktiekapital  2 516  838  2 516 

Bundet kapital  2 516  838  2 516 

Fritt eget kapital

Övrigt tillskjutet kapital  89 971  33 002  93 372 

Annat eget kapital inklusive årets resultat -761 -5 660 -3 395 

Fritt eget kapital  89 210  27 342  89 977 

Totalt eget kapital  91 726  28 181  92 494 

Obeskattade reserver

Obeskattade reserver - 4 -

Summa obeskattade reserver - 4 -

Långfristiga skulder

Övriga långfristiga skulder  5 200  6 000  5 500 

Summa Långfristiga skulder  5 200  6 000  5 500 

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag  1 622 5 305 -

Leverantörsskulder 883  1 152  2 675 

Aktuell skatteskuld 100 -  59 

Övriga kortfristiga skulder  19 837  2 760  5 428 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  2 343  339  3 102 

Summa kortfristiga skulder  24 785  9 557  11 264 

Summa skulder och eget kapital  121 712  43 741  109 257 
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KSEK
2024 Q1

jan-mars
2023 Q1

jan-mars
2023

jan-dec

Rörelseresultat -645  277 -4 305 

Räntor -116 -102 -458 

Poster som inte påverkar kassaflödet  4  3  1 310 

Betald inkomstskatt  -   -8  86 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar i rörelsekapital

-756  170 -3 368 

Ökning/minskning kundfordringar och andra fordringar -10 385 -1 931  5 855 

Ökning/minskning leverantörsskulder och andra skulder  13 522  1 212 -320 

Kassaflöde från den löpande verksamheten  2 380 -549  2 167 

Investeringsverksamheten

Investeringar i dotterbolag - - -2 070 

Investeringar i materiella anläggningstillgångar  -   -817 -951 

Kassaflöde efter investeringsverksamheten  -   -817 -3 021 

Finansieringsverksamheten

Insatt kapital teckningsoptioner -7 -  27 

Emissionsutgifter - - -230 

Amortering av skuld / lämnad utdelning -300 - -500 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -307  -   -703 

Periodens kassaflöde  2 074 -1 365 -1 558 

Likvida medel vid periodens början  17  1 575  1 575 

Likvida medel vid periodens slut  2 090  208  17 

MODERBOLAGETS KASSAFLÖDESANALYS
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FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL, MODERBOLAG

KSEK
MODERBOLAGET JAN-MARS 2024 Aktiekapital

Övrigt 
tillskjutet 

kapital
Periodens 

resultat
Balanserat 

resultat Totalt

Ingående balans 2 516 99 006 -3 194 -5 834 92 494

Disponering enligt årsstämma - - - - -

Teckningsoptioner - - -7 - -7

Periodens resultat - - -761 - -761

Utgående balans 2 516 98 656 -3 961 -5 484 91 726

KSEK
MODERBOLAGET JAN-DEC 2023

Aktie- 
kapital

Fri Över-
kursfond

Årets 
resultat

Balanserat 
resultat Totalt

Ingående balans 838 33 002 -4 852 -982 28 006

Disponering enligt årsstämma - - 4 852 -4 852 -

Nyemission 1 678 65 884 - - 67 561

Emissionskostnader - -230 - - -230

Teckningsoptioner - 351 - - 351

Årets resultat - - -3 194 - -3 194

Utgående balans 2 516 99 006 -3 194 -5 834 92 494
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Ägareförhållanden
STÖRSTA ÄGARE I SUN4ENERGY GROUP AB, PER 31 MARS 2024

Namn Antal aktier Kapital och röster %

Beata Intressenter AB 1 626 666 10,3%

Mr Ide Holding AB 1 132 939 7,2%

Leijon, Mattias 858 600 5,5%

Thorsén, Mattias 850 000 5,4%

Investmentgruppen i Norrkoping AB 788 345 5,0%

Niklas Kallstrom Invest AB 713 176 4,5%

Paseca AB och Fors, Pierre 706 751 4,5%

Callander, Par 661 042 4,2%

Wahlstrom, Jens 552 968 3,5%

Kihl, Johan 537 911 3,4%

Markus Boman Invest AB 482 676 3,1%

Zenturion Group AB 477 906 3,0%

Haglund, Bjorn 475 772 3,0%

Greentech GTI Holding AB 417 399 2,7%

Dexel Forvaltning AB 417 399 2,7%

Laurin, Johan 316 356 2,0%

Brandel, Kjell 294 753 1,9%

Norrthon, Per 277 036 1,8%

Avanza Pension 251 356 1,6%

Zetterman, Klas 248 513 1,6%

Nv Stromstad AB 234 000 1,5%

Hanell, Mikael 224 919 1,4%

Ulti AB 219 388 1,4%

Ericson, Richard 150 639 1,0%

Övriga 2 809 769 17,9%

Totalt antal aktier 15 726 279 100,0%
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Moderbolaget
Moderbolaget Sun4Energy Group AB (publ.), bildades 
24 augusti 2020 och registrerades 25 augusti 2020. 
Nuvarande företagsnamn registrerades 26 september 
2020. Styrelsen har sitt säte i Örebro kommun. Bolagets 
registrerade adress är Sun4Energy Group AB (publ.), 
Mosåsvägen 142, 702 36 Örebro. Moderbolagets om-
sättning utgörs av försäljning av förvaltningstjänster till 
dotterbolagen. 

Bolagets aktie är sedan 26 november 2021 noterat på 
Nordic Growth Market (NGM) börsens handelsplats 
Nordic SME. 

Redovisningsprinciper  
Bolaget tillämpar årsredovisningslagen och Bokförings-
nämndens allmänna råd BFNAR 201:1 Årsredovisning 
och koncernredovisning (K3). Delårsrapporten har upp-
rättats i enlighet med 9 kapitlet årsredovisningslagen. 
Bolag där Sun4Energy Group AB innehar majoritet av 
rösterna på bolagsstämman klassificeras som dotterfö-
retag och konsolideras i årsredovisningen. I Sun4Energy 
Group ABs finansiella rapporter ingår både finansiella 
nyckeltal som specificeras i gällande regler för finan-
siell rapportering, alternativa nyckeltal relaterade till 
verksamheten. De alternativa nyckeltalen betraktas som 
relevanta för investerare som bättre vill förstå Bolagets 
resultat och finansiella ställning. 

Uppskattningar och bedömningar
Att upprätta delårsrapporten kräver att företagsled-
ningen gör bedömningar och uppskattningar samt gör 
antaganden som påverkar tillämpningen av redo-
visningsprinciperna och de redovisade beloppen av 
tillgångar, skulder, intäkter och kostnader. Verkliga 
utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och be-
dömningar. Uppskattningarna och antagandet ses över 
regelbundet. 

Mentor
Augment Partner AB, tel +46 8-604 22 55, info@aug-
ment.se är Bolaget Mentor i enlighet med regelverket 
för NGM Nordic SME. 

Granskning av revisor
Denna delårsrapport har inte varit föremål för gransk-
ning av koncernens revisor.

Kommande rapporttillfällen
• Delårsrapport Kv 2 2024 – 21 augusti 2024
• Delårsrapport Kv 3 2024 – 21 november 2024
• Bokslutskommuniké Kv 4 2024 – 20 februari 2025 

(prel)

Finansiella rapporter, pressmeddelanden och annan 
information finns tillgängliga vid offentliggöranden på 
Sun4Energys webplats: www.investerare.sun4energy.se.

För ytterligare information
Klas Zetterman, VD
Mail: klas.zetterman@sun4energy.se

Övrig information
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STYRELSENS FÖRSÄKRAN

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att kvartalsrapporten ger 

en rättvisande översikt av Bolagets verksamhet, ställning och resultat.

Örebro den 16 maj 2024

Klas Zetterman

Verkställande Direktör

Pierre Fors

Styrelseordförande

Jonas Mårtensson

Styrelseledamot

Jonas Bergstrand

Styrelseledamot

Mattias Leijon

Styrelseledamot

Camilla Sundström

Styrelseledamot

Fredrik Lagergren

Styrelseledamot
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